СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

13.10.2020 №130/3М

О внесении изменений в решение Совета депутатов Муниципального округа Молжаниновский в городе Москве от 21.05.2019 № 109/6М «О согласовании направления финансовых средств стимулирования управы Молжаниновского района города Москвы на приобретение антипарковочных искусственных ограждений»

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением исполняющего обязанности главы управы Молжаниновского района города Москвы от 08.10.2020 №18-7-4373/0, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Муниципального округа Молжаниновский в городе Москве от 21.05.2019 № 109/6М «О согласовании направления финансовых средств стимулирования управы Молжаниновского района города Москвы на приобретение антипарковочных искусственных ограждений», изложив приложение к решению в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Администрации муниципального округа Молжаниновский:
2.1. направить настоящее решение:
- в управу Молжаниновского района города Москвы;
- в префектуру Северного административного округа города Москвы;
- в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
2.2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский http://www.molg-mun.ru;
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Шинкаренко А.М.

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве			       А.М. Шинкаренко

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве
от 13.10.2020 № 130/3М

Мероприятие

	Приобретение антипарковочных искусственных ограждений

	№ п/п
	Адрес объекта
	Сумма денежных средств, руб.
	Вид работ

1
	-
	163093,2
	Приобретение антипарковочных искусственных ограждений (искусственные неровности (ИН), бетонные полусферы, тротуарные антипарковочные столбики)

	2
	-
	48106,80
	Приобретение антипарковочных искусственных ограждений (искусственные неровности (ИН), бетонные полусферы, тротуарные антипарковочные столбики)

	ИТОГО:
	211200,00

[bookmark: _GoBack]